
№ 221 от 02.02.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 19.01.2015г. №70 «Об утверждении порядка реализации подпрограммы 
«Оказание адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту 
жилых помещений, расположенных на территории муниципального 
образования города-курорта Пятигорска» в рамках муниципальной 
программы города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан»; о 
признании утратившим силу постановление администрации города 
Пятигорска от 03.04.2014 г. №1083»  
 
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», подпрограммой «Оказание адресной помощи отдельным 
категориям граждан по ремонту жилых помещений, расположенных на 
территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» 
муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Социальная 
поддержка граждан», утвержденной постановлением администрации города 
Пятигорска от 28.02.2014 г. № 641 и Уставом муниципального образования 
города-курорта Пятигорска, - 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в порядок реализации подпрограммы «Оказание адресной 
помощи отдельным категориям граждан по ремонту жилых помещений, 
расположенных на территории муниципального образования города-курорта 
Пятигорска» муниципальной программы города-курорта Пятигорска 
«Социальная поддержка граждан», утвержденный постановлением 
администрации города Пятигорска от 19.01.2015г. № 70 (далее – Порядок) 
изменения, заменив в пункте 2 Порядка слова «до 1 января 2013 года» на 
слова «до 1 января 2015 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Ворошилова Д.Ю. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 

Глава города Пятигорска              Л.Н. Травнев 


